C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

     REQUERIMENTO DE COAUTORIA
                                                                      (Art. 102)

Requer a inclusão de coautoria ao
Projeto de Lei nº 4.964, de 2023.

     Senhor Presidente,

 Requeremos, nos termos do art. 102 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, inclusão de coautoria ao Projeto de Lei nº 4.964,

de 2023, que “Altera a Lei nº 9.503, de 1997, que institui o Código de Trânsito

Brasileiro, para dispor sobre infrações cometidas em veículos destinados ao

socorro e salvamento de animais”.

Para  tanto,  passarão  a  ser  coautores  todos  os  deputados

signatários desse Requerimento.

                     Sala das Sessões, em __ de 2023

*C
D2

39
75

46
19

50
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Fred Costa e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239754619500

RE
Q

 n
.3

77
5/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

10
/2

02
3

17
:2

4:
11

.6
13

 -
M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Fred Costa)

Requerimento de Coautoria ao

PL 4964/23.

Assinaram eletronicamente o documento CD239754619500, nesta ordem:

 1  Dep. Fred Costa (PATRIOTA/MG) *-(p_7874)

 2  Dep. Marcelo Queiroz (PP/RJ)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Fred Costa e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239754619500

RE
Q

 n
.3

77
5/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

10
/2

02
3

17
:2

4:
11

.6
13

 -
M

es
a

	​
	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	​ REQUERIMENTO DE COAUTORIA